OBJEDNAVKA: V_17156516_Martin_Popr: 50ul CO-RE TIPS ST...
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Pfedmét: OBJEDNAVKA: V_17156516_Martin_Popr: 50ul CO-RE TIPS STACKED, 235947_10 x

0Od: <order@genetica.cz>
Datum: 27. 11. 2017 16:13

Komu: <jana.brazinova@img.cas.cz>

Dobry den,

v pfiloze posildm potwrzeni Vasi objedndvky €. 17156516. Odhadovany ter min doddni je v tydnu od 18.12. do 22.12. 2017.

S pozdravem
Bc. Michal Krampera

E-mail: order@genetica.cz

GeneTiCA s.r.o.
Sluzeb 4
108 00 Praha 10

Tel.: +420 272 701 055
Fax: +420 272 653 241
www.GeneTiCA.cz

— Prilohy:

Potvrzeni_objednavky_CZ.pdf
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Potvrzeni objednavky ¢.: GCZ-ZK-18-00880

DODAVATEL.:

GeneTiCA s.r.o.

Tymidnova 619/14
103 00 Praha 10

Sidlo: Tymianova 619/14, 103 00 Praha 10

IC: 25609378, DIC: CZ25609378

RS: Méstsky soud Praha , oddil C vloZzka 54529
tel: +420 272 701 055, fax: +420 272 653 241
e-mail: genetica@genetica.cz

Internet: www.genetica.cz
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ODBERATEL:
Adresa:
Ustav molekularni genetiky AV CR, v.v.i.
Videriska 1083
142 20 Praha 4
IC: 68378050

DIC: CZ68378050

Referent: ‘

PRIJEMCE:

Referent:  Andras Dekany
Telefon:
Email: dekany@geneetica.hu

Magr. Ing. Jana BraZinova
V_Martin_Popr
tel: 241 063 255

Dékujeme Vam za Va$i objednavku ¢&islo
ktera byla do nadeho systému pfijata dne

pod internim &islem

27.11.2017
GCZ-ZK-18-00880

O Vasi zakazku se stara manazer uvedeny vyse. V pfipadé, Ze si pfejete informace o dodacich

podminkach, popiipadé mate zajem dohodnout se na specialnim misté & podminkach dodani,
kontaktujte prosim vySe uvedeného manazera, ktery Vam rad vyjde vstfic.

K objednavkam, jejichZ celkova cena bez DPH je niz&i nez 2 500 K¢, bude u&tovan manipulagni

poplatek (zahrnuje dopravné a balné) ve vysi 100 K& + DPH.

Véfime, Ze budete s nasi sluzbou spokojeni.

Michal Krampera




OBJEDNAVKA: V_17156516_Martin_Popr: 50ul CO-RE TIPS ST...
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Predmét: OBJEDNAVKA: V_17156516_Martin_Popr: 50ul CO-RE TIPS STACKED, 235947 _10 x

Od: Jana BraZinovd <jana.brazinova@img.cas.cz>
Datum: 27. 11. 2017 15:23
Komu: dekany@genetica.hu, kveton@genetica.cz

Dear Mr. Dekany,

Thank you for your offer - the quotation id: ADEK_20171124_03.

We would like to order it, our order number is: V_17156516_Martin_Popr.

Thank you in advance for a confirmation "potvrzujeme Vasi objednavku",

Best Regards,
lana BraZinova

EIMG

Megr. Ing. Jana Brazinova | CZ - OPENSCREEN

+420 241 063 255

jana.brazinova@imeg.cas.cz

www.img.cas.cz

Ustav molekularni genetiky AV CR, v. v. i., Videfiska 1083, 142 20 Praha 4
IC: 68378050 | DIC: CZ68378050

Dne 24. 11. 2017 v 16:17 dekany@genetica.hunapsal(a):

Dean Mvs. BraZinavd),

Hene is the quote for your request.
Best Regauds,

Andras

Andras Dekany
iHead of Divisian
Automated Solufions
GSNM: +36 30 4997666

(GansaTiCA It

Gy it 33,

2300 Szipetszantmiiklts
Hungary

Tel.: +36 24 406607
www.GeneTiCA.hu

From: kveton@genetica.cz

Sent: Friday, November 24, 2017 3:05 PM
To: dekany@genetica.hu

Subject: FW: Poptdvka dodéni: 50ul CO-RE TIPS STACKED, 235947_10 x

From: Jana BraZinova [ mailto:jana.brazinova@img.cas.cz]

Sent: Friday, November 24, 2017 2:43 PM

To: kveton@genetica.cz

Subject: Poptavka dodéni: 50ul CO-RE TIPS STACKED, 235947_10 x

27.11.2017 16:31



Objednavka ¢. 17156516

Odbératel: Ustav molekularni genetiky AV CR, v. v. i.
Viderisk4 1083
143 00 PRAHA 4
IC: 68378050
DIC: CZ68378050

PID:

Smlouva:

Cislo t&tu:
Penézni ustav:

Dodavatel:
Kone&ny piijemce: IC: 25609378 DIC: CZ25609378
GeneTiCA s.r.o. /
Tymianova 619/14
PRAHA 10 6 Z/ & O
Brazinova Krejtova Jana Ing.

Email: orders@img.cas.cz

Platnost objednavky do: | 31.12.2017 |

Misto dodani: Termin dodéni: | 11.12.2017 |

Zpiisob dopravy: Forma thrady: Pfikazem

Dodaci podminky: Termin thrady:

Zpréva pro dodavatele; ~ V_Martin_Popr

Na fakturu vidy uvadéjte ¢islo objednavky z hlavicky.

DODEJTE:

Polozkovy rozpis:
IPoIoika

Mnoistvi | MJ | CenaMJ bez DPH Celkem bez DPH

50ul CO-RE TIPS STACKED, 235947 10,00 ks 19 770,00 197 700,00 CZK
Celkem: 197 700,00 CZK
Predpokldiddnd cena celkem (bez DPH): 197 700,00 CZK
Datum schvileni (spravcem rozpoétu): 27.11.2017
Vystavil: Ing. Brazinové Krejc¢ova Jana Rasittn, podia

V piipadg, Ze tato objednévka podléhd zvefejnéni prostfednictvim vefejného registru smluv dle zdkona &. 340/2015 Sb., obé& smluvni

strany souhlasi s jejim uvefejnénim.



